
Pasvalio lopšelio-darželio ,,Liepaitė“ ,,Viešųjų 

pirkimų planavimo , iniciavimo, 

organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės 

tvarkos aprašas“ 

3 priedas 

 

 

PASVALIO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,LIEPAITĖ“ 

 
2024 BIUDŽETINIAIS METAIS REIKALINGŲ PIRKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ 

SĄRAŠAS 

 

2024 m. sausio 10 d. Nr. 11 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbo 

pavadinimas 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbo trumpas 

apibūdinimas 

Preliminari 

vienerių 

finansinių 

metų prekės, 

paslaugos ar 

darbo 

numatomos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties 

apimtis (Eur.) 

Ketvirtis, 

kurio metu 

turi būti 

įsigyta 

prekė, 

suteikta 

paslauga ar 

atliktas 

darbas 

Informacija apie 

tai, ar yra poreikis 

pirkti tą pačią 

prekę, paslaugą ar 

darbą ilgiau nei  

1 finansiniams 

metams (jeigu taip, 

nurodyti konkretų 

laikotarpį ir 

kiekvienų 

finansinių metų 

apimtį Eur.) 

1 2 3 4 5 6 
1. Mityba:  53 000,00   

  gyvulinės kilmės  1 metai Sutartis 2024-2025 metai 

  daržovės ir vaisiai  1 metai Sutartis 2024-2025 metai 

  Pienas, pieno 

produktai 

 1 metai Sutartis 2024-2025 metai 

  Žuvis  1 metai Sutartis 2024-2025 metai 

  Obuoliai  1 metai Sutartis 2024-2025 metai 

  Įvairūs maisto 

produktai 

 1 metai Sutartis 2024-2025 metai 

  Paukštiena  1 metai Sutartis 2024-2025 metai 
2. Ryšio paslaugos  400,00 

 

I, II, III, IV   

3. Informacinių 

technologijų 

prekės ir 

paslaugos 

 10 100,00 I, II, III, IV  

4. Apranga ir 

patalynė 
 2 000,00 I,II,III,IV   

5. Draudimas  300,00 IV  
6. Materialiojo turto 

paprastojo 

remonto prekių ir 

paslaugų 

įsigijimas 

 3 500,00  I,II,III,IV  

7. Ilgalaikio 

materialiojo turto 

kūrimas ir 

įsigijimas 

 14 700,00   

8. Kvalifikacijos 

kėlimas 
 3 500,00 I,II,III,IV  



9. Komunalinės 

paslaugos: 
 41 700,00 I,II,III,IV  

  Elektros energija 10 700,00   

  Šildymas 26 000,00   

  K.š. vanduo, nuotekos 4 200,00   

  Šiukšlių išvežimui 800,00   
10. Kitos prekės ir 

paslaugos 
 15 400,00  I,II,III,IV  

  Signalizacijos pr. 700,00   

  Dezinfekcija 200,00   

  Svarstyklių patikra 200,00   

  Manometrų patikra 300,00   

  Gesintuvų pild. 150,00   

  Varžos matav. 200,00   

  Mikrobiologiniai 

tyrimai 

20,00   

  Žaidimų aikštelės 

patikra 

150,00   

  Darbuotojų 

medicininė apžiūra 

600,00   

  Kanceliarinės prekės 500,00   

  Valymo ir higienos 

prekės 

1 700,00   

  Ūkinis inventorius 6 000,00   

  Baldai 4 500,00   

  Medikamentai 100, 00   
11. Kitos prekės ir 

paslaugos 
 10 900,00 Eur I,II,III,IV   

  Ugdymo priemonės    

  Sporto prekės    

  Žaislai    

  Darželio grupių 

ugdymo bei kitoms 

reikmėms tenkinti 

   

 

1. Poreikis dėl ilgalaikio materialiojo turto remonto 2024 metais 

 

Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ dalis kabinetų ir grupių suremontuoti. Yra likę kelios 

patalpos, kuriuose remontas dar būtinas. Tai logopedo, spec. pedagogo, raštvedžio, buhalterio 

kabinetuose, dalis koridoriaus, darbuotojų persirengimo patalpa ir virtuvės remontai. Atlikri šiose 

patalpose remontą planuojame už 38 120, 00 Eur. Žemiau pateiktose lentelėse numatomi atlikti 

darbai. 

KORIDORIUS (plotas 207,6 m2) 

 

 Reikalingi darbai Defektai Reikalinga 

pinigų suma 

1.  pakeisti duris, 5 vnt. Susidėvėjusios  

koridoriaus durys (permatomos, su užsidarymo funkcija, su kojele), 2 vnt. 1 000 Eur 

patalpos durys (matinis stiklas),  1 vnt. 500  Eur 

darbinių patalpų, medinės durys, 2 vnt. 300 Eur 

durų montavimo darbai 200 Eur 

Suma: 2 000 Eur 



2.  atnaujinti elektros instaliaciją, 

apšvietimą.  

elektros instaliacija pasenusi, patalpų 

apšvietimas neatitinka higienos normų, 

šviestuvai seni, netaupo energijos 

 

šviestuvai 6 vnt. 180 Eur 

laidai, jungikliai, judesio detektoriai 150 Eur 

Suma: 330 Eur 

3.  atlikti kosmetinį remontą 

(sienų ir lubų atnaujinimas) 

sienų ir lubų dažai aptrupėję, praradę 

spalvą ir estetinį vaizdą 

 

glaistymo dažymo darbai  1 000 Eur 

medžiagos 600 Eur 

Armstrong lubų konstrukcija 600 Eur 

Suma: 2 200 Eur 

Viso: 4 530 Eur 

 

LOGOPEDĖS, RAŠTVEDĖS, SPEC. PEDAGOGO, KABINETAI (plotas 204,46 m2) 

 

 Reikalingi darbai Defektai Reikalinga 

pinigų suma 

1.  atnaujinti šildymo sistemą, 

pajungti logopedo kabinete 

kriauklę. 

sutrūnijęs vamzdynas, radiatoriai. 

Kabinetas neatitinka higienos normų, 

nes nėra kriauklės kabinete 

 

radiatorių demontavimas, naujų radiatorių pajungimas, medžiagos ir darbai 1 800 Eur 

kriauklės pajungimas, medžiagos 450 Eur 

Suma: 2 250 Eur 

2.  pakeisti grindis (betonavimas, 

marmoleumas) 

susidėvėję, pilnos įdubimų ir nelygumų 

lentos 

 

marmoleumo klojimo medžiagos ir darbai 1 400 Eur 

grindų  betonavimas, medžiagos, darbai 1 500 Eur 

Suma: 2 900 Eur 

3.  atnaujinti elektros instaliaciją, 

apšvietimą 

elektros instaliacija pasenusi, patalpų 

apšvietimas neatitinka higienos normų, 

šviestuvai seni, netaupo energijos 

 

šviestuvai, 6 vnt. 200 Eur 

laidai, jungikliai, judesio detektoriai. 200 Eur 

Suma: 400 Eur 

4.  atlikti kosmetinį remontą 

(sienų ir lubų atnaujinimas) 

sienų ir lubų dažai aptrupėję, praradę 

spalvą ir estetinį vaizdą 

 

medžiagos (glaistas,  dažai, gipso kartono plokštės, garso izoliacinė medžiaga, 

stiklo vata ir kitos priemonės) 

1 400 Eur 

aliejinių, kreidinių dažų nuėmimas 180 Eur 

gaistymas, dažymas, gipso kartono plokščių sukimas 1 700 Eur 

Armstrong lubų konstrukcija 800 Eur 

Suma: 4 080 Eur 

5.  pakeisti duris susidėvėjusios, bloga garso izoliacija  

durys (logopedės, tualeto, skydinės, raštininkės, spec pedagogo, mitybos 

specialisto), 6 vnt. 

2 800 Eur 

durų montavimo darbai 400 Eur 

Suma: 3 200 Eur 



6.  pakeisti palanges susidėvėjusios, praradusios estetinę 

išvaizdą 

 

raštinės, logopedės, spec. pedagogės palangės, 3 vnt. 100 Eur 

palangių montavimo darbai 50 Eur 

Suma: 150 Eur 

7.  pakeisti langus langai seni, praleidžia vandenį, didelis 

šilumos laidumo koeficientas 

 

raštinės, logopedės, spec. pedagogės langai, 3 vnt. 1 800 Eur 

langų montavimo darbai 400 Eur 

Suma: 2 200 Eur 

Viso: 15 180 Eur 

 

DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PATALPA (plotas 26,64 m2) 

 

 Reikalingi darbai Defektai Reikalinga 

pinigų suma 

1.  pertvaros griovimas padidėtų patalpos naudojimo plotas. 

Pagal higienos reikalavimus, kiekvienas 

darbuotojas privalo turėti spinteles, 

išgriovus pertvarą patalpoje, tilptų 

spintelės. Patalpa naudojasi 5 

darbuotojai. 

 

griovimo darbai 100 Eur 

plytelių nuėmimas, klijavimas 200 Eur 

medžiagos 100 Eur 

Suma: 400 Eur 

Viso: 400 Eur 

 

VYR. BUHALTERĖS KABINETAS (plotas 87,13 m2) 

 

 Reikalingi darbai Defektai Reikalinga 

pinigų suma 

1.  pakeisti duris, 1 vnt. susidėvėjusios 500 Eur 

2. pakeisti langus, 2 vnt. langai seni, praleidžia vandenį, didelis 

šilumos laidumo koeficientas 

1 000 Eur 

3. pakeisti palanges, 2 vnt. susidėvėjusios, praradusios estetinę 

išvaizdą 

50 Eur 

4. durų, langų, palangių 

montavimo darbai 

- 200 Eur 

5. atnaujinti šildymo sistemą sutrūnijęs vamzdynas, radiatoriai  1 000 Eur 

6. atnaujinti elektros instaliaciją, 

apšvietimą (šviestuvai, 

jungikliai, judesio detektoriai, 

laidai) 

elektros instaliacija pasenusi, patalpų 

apšvietimas neatitinka higienos normų, 

šviestuvai seni, netaupo energijos 

180 Eur 

7 pakeisti grindis (betonavimas, 

marmoleumas) 

susidėvėję, pilnos įdubimų ir nelygumų 2 000 Eur 



8. atlikti kosmetinį remontą 

(sienų ir lubų atnaujinimas) 

sienų tapetai seni, lubų (polistirolo) 

plokštės atsiklijavusios, dažai aptrupėję, 

praradę pradinę spalvą ir estetinį vaizdą 

 

glaistymas, dažymas, gipso kartono plokštės sukimas 800 Eur 

tapetų pašalinimas, aliejinių, kreidinių dažų nuėmimas 380 Eur 

medžiagos 600 Eur 

Armstrong lubų konstrukcija 300 Eur 

Suma: 2 100 Eur 

Viso: 7 030 Eur 

 

KOSMETINIS VIRTUVĖS REMONTAS (plotas 160,12 m2) 

 

 Reikalingi darbai Defektai Reikalinga 

pinigų suma 

1.  pakeisti duris, 1 vnt. susidėvėjusios 500 Eur 

2. pakeisti langus, 8 vnt. langai seni, praleidžia vandenį, didelis 

šilumos laidumo koeficientas 

4 000 Eur 

3. pakeisti palanges, 4 vnt. susidėvėjusios, praradusios estetinę 

išvaizdą 

500 Eur 

4. durų, langų, palangių 

montavimo darbai 

- 700 Eur 

5. atnaujinti šildymo sistemą,  sutrūnijęs vamzdynas, radiatoriai  3 000 Eur 

6. atnaujinti elektros instaliaciją, 

apšvietimą (šviestuvai, 

jungikliai, judesio detektoriai, 

laidai) 

elektros instaliacija pasenusi, patalpų 

apšvietimas neatitinka higienos normų, 

šviestuvai seni, netaupo energijos 

300 Eur 

7. atlikti kosmetinį remontą 

(sienų ir lubų atnaujinimas) 

sienų ir lubų dažai aptrupėję, praradę 

pradinę spalvą ir estetinį vaizdą 

 

glaistymas, dažymas 1500 Eur 

medžiagos 500 Eur 

lubos  

Suma: 2 100 Eur 

Viso: 11 000 

 

2. Informacija apie planuojamą įsigyti ilgalaikį ir trumpalaikį turtą 

 

Ilgalaikis turtas: 

Eil. 

Nr. 

Prekė Patalpa Reikalinga 

suma 

1.  Pramoninis šaldytuvas Virtuvė 2 000 

2. Kondicionieriai, 3 vnt. Metodinis, direktorės kab., logopedės 

kab. 

2 500 

3. Scena Lauko teritorija 4 000 

4. Spausdintuvas Metodinis 1 200 

Suma iš viso: 9 700 

 



Trumpalaikis turtas: 

Eil. 

Nr. 

Prekė Patalpa Reikalinga 

suma 

1.  Nerūdijančio plieno stalas  Virtuvė 500 Eur 

2.  Nerūdijančio plieno kriauklė  Virtuvė 650 Eur 

3.  Smėlio dėžės, 8 vnt. Lauko teritorija 1 800 Eur 

4.  Dulkių siurblys Bitučių gr. 180 Eur 

5.  Žaliuzės-roletai Metodinis, skalbykla 1 500 Eur 

6.  Platforminės svarstyklės Maisto sandėlis 150 Eur 

7.  Spausdintuvas grupėje  (Meškučių gr. arba Nykštukų gr.) 200 Eur 

8.  Akumuliatorinis suktukas Ūkinis padalinys 250 Eur 

9.  Akumuliatorinė gyvatvorės 

žirklės 

Ūkinis padalinys 150 Eur 

10.  Lempos 25 vnt. Saulučių gr. 180 Eur 

11.  Kilimėliai 9 vnt. Grupėms 100 Eur 

12.  Puodai 10 vnt. Grupėms 250 Eur 

13.  Baldai (spintos, spintelės, 

kėdės, stalai) 

Kabinetams 3 000 Eur 

14.  Dokumentų smulkintuvas Metodinis 450 Eur 

VISO: 9 160 Eur 

 

 

Rengė direktoriaus pav. ūkiui Birutė Zeliauskienė 


